
ELO-Zahlen SCDonaustadt
Stand 1.7.2010

Nr. pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi kat titel art
1 114057 Stanec Nikolaus 2524 2514 10 8 7 2548 GM Gast
2 105311 Hofbauer Martin 2327 2327 0 0 0 2337 FM Stamm
3 107714 Kummer Helmut 2318 2320 -2 20 12 2351 IM Gast
4 112426 Sandhu Mario 2308 2281 27 18 12,5 2330 FM Gast
5 110776 Pingitzer Harald 2308 2304 4 4 2 2313 FM Gast
6 104848 Hechl Gerald Mag. 2248 2254 -6 14 8,5 2261 MK Gast
7 104631 Hansen Kay Mag. 2230 2243 -13 12 5,5 2247 NM Gast
8 113314 Schuh Franz 2216 2216 0 0 0 2249 FM Stamm
9 113980 Srienz Christian 2212 2227 -15 17 8,5 2235 NM Stamm

10 105466 Holzer Gerhard 2187 2203 -16 2 0 2208 NM Stamm
11 102621 Exler Veronika w 2179 2140 39 10 7 2143 U20 WFM Stamm
12 113367 Schwab Rene Mag.(FH) 2162 2184 -22 8 3 2207 NM Stamm
13 110601 Petroczi Thomas 2156 2136 20 6 4 2206 Gast
14 109780 Nedoma Robert Dr. 2123 2123 0 0 0 0 Stamm
15 106332 Karlusch Albrecht 2095 2088 7 2 1 2124 Stamm
16 113576 Sekyra Michael 2066 2086 -20 7 1,5 2111 Gast
17 103607 Gettler Daniel 2054 2052 2 2 1 2004 Stamm
18 102794 Felkel Gernot 2053 2063 -10 3 0,5 2088 MK Stamm
19 100032 Adam Gunther DI. 2053 2053 0 0 0 2063 Stamm
20 105313 Hofbauer Peter 2030 2041 -11 3 1 2062 Gast
21 110299 Palfinger Wolfgang 2001 2001 0 0 0 2087 Stamm
22 100053 Adlersburg Peter 1990 2007 -17 10 4 2094 Stamm
23 119932 Radfar Ayda w 1982 1987 -5 9 6,5 1846 U18 Stamm
24 101125 Boehm Gerhard 1957 1948 9 12 6,5 2051 Stamm
25 113538 Seidl Reinhard 1942 1955 -13 4 2 2020 Stamm
26 100432 Ayatollahi Ehsan 1936 1976 -40 16 7,5 0 Stamm
27 117372 Cotterill Daniel 1923 1926 -3 1 0,5 0 U18 Stamm
28 103720 Gockner Martin 1922 1885 37 17 11,5 1994 Stamm
29 101406 Bruell Georg Mag. 1902 1916 -14 4 1 2030 Stamm
30 112066 Robitsch Hermann 1899 1903 -4 10 5 2049 Sen MK Stamm
31 115639 Wagner Richard Mag. 1899 1904 -5 6 3,5 1988 Gast
32 103611 Geyer Guenter 1850 1890 -40 31 17,5 0 Stamm
33 114078 Stanka Wolfgang 1842 1906 -64 9 3,5 1996 Gast
34 114480 Strasser Johann 1838 1841 -3 4 2 0 Stamm
35 115934 Weingartner Martin 1827 1846 -19 5 2 0 Stamm
36 117295 Negovanovic Daniel 1775 1792 -17 6 3 0 U16 Stamm
37 107778 Kutschker Roman 1770 1776 -6 7 3 0 Stamm
38 120786 Nemtseva Lioudmila w 1765 1752 13 5 3 0 Stamm
39 107127 Komarek Ludwig 1762 1768 -6 1 0 1946 Sen Stamm
40 106378 Kaspar Karl Dr. 1744 1744 0 0 0 0 Sen Stamm
41 116725 Zehentner Franz 1699 1667 32 10 5 0 Sen Stamm
42 107777 Kutschker Alexander 1693 1722 -29 19 7,5 1817 Gast
43 113816 Smounig Leopold 1691 1691 0 0 0 0 Stamm
44 102101 Duan Felix 1688 1688 0 0 0 0 U16 Stamm
45 107286 Kozich Johannes 1688 1688 0 0 0 0 Sen Stamm
46 100005 Aberl Wilhelm 1683 1690 -7 1 0 0 Sen Stamm
47 102620 Exler Martin 1681 1663 18 2 1,5 0 Stamm
48 102935 Fischer Johann 1672 1672 0 0 0 0 Sen Stamm
49 109290 Mittelbach Eduard 1670 1718 -48 11 4 0 Sen Gast
50 118097 Jung Konstantin 1667 1672 -5 10 5 0 U18 Stamm
51 112745 Schiering Manfred 1647 1647 0 0 0 0 Sen Stamm
52 119864 Anguelov Anguel 1633 1633 0 0 0 0 Stamm
53 105170 Hochholdinger Heinz 1627 1635 -8 1 0 0 Sen Stamm
54 123544 Hrobath Bernhard 1614 0 0 19 13,5 0 Stamm
55 122591 Krasa Peter Dr. 1597 1597 0 0 0 0 Sen Stamm
56 118773 Kehl Alexander 1596 1572 24 1 1 0 U18 Stamm
57 101407 Bruell Gerhard 1595 1595 0 0 0 0 Sen Stamm
58 117614 Tombor Lukas 1568 1632 -64 8 2 0 U18 Stamm
59 116982 De Leon Angelica W 1543 1539 4 23 11,5 1525 U18 Stamm
60 109261 Mischka Karl 1520 1520 0 0 0 0 Sen Stamm
61 123564 Tamele Daniel 1514 0 0 17 11 0 U14 Stamm
62 109090 Meixner Peter 1503 1499 4 6 2,5 0 Stamm
63 117187 Veitsch Norbert 1499 1527 -28 40 19,5 0 Stamm
64 119585 Pan Ming Kang 1495 1495 0 0 0 0 U18 Stamm



Nr. pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi kat titel art
65 116997 Weingartner Emanuel 1491 1494 -3 7 4,5 0 U12 Stamm
66 116989 Schwab Lukas 1470 1508 -38 28 11,5 0 U12 Stamm
67 103719 Gockner Hans 1466 1582 -116 21 9 0 Sen Stamm
68 116981 Sauer Vinzenz 1460 1443 17 3 2 0 U16 Stamm
69 119863 Kataev Vladimir Mag.Dr. 1439 1412 27 2 2 0 Sen Stamm
70 112885 Schmall Wilhelm Ing. 1429 1548 -119 24 8,5 0 Sen Stamm
71 117567 Piwonka Thomas 1418 1428 -10 14 7 0 U14 Stamm
72 118771 Sauer Thomas 1405 1403 2 7 2,5 0 Stamm
73 113026 Schnarr Guenter 1403 1403 0 0 0 0 Sen Stamm
74 117369 Bohatschek Philipp 1400 1415 -15 1 0 0 U16 Stamm
75 120669 YE GARY 1396 1417 -21 14 5,5 0 U14 Stamm
76 106462 Keintzel Raimund Mag. 1390 1389 1 5 2,5 0 Stamm
77 117858 Eder Christa w 1385 1397 -12 2 0 0 Stamm
78 110483 Peitl Ferdinand 1370 1392 -22 3 0 0 Sen Stamm
79 115428 Veigl Sophie w 1348 1348 0 0 0 0 U18 Stamm
80 123107 Bolenberger Alexander 1330 0 0 6 3 0 Stamm
81 117294 Obrecht Justin 1280 1280 0 0 0 0 U14 Stamm
82 123290 Mayrhuber Nikola w 1200 0 0 11 4 0 U10 Stamm
83 123834 Xing David 1200 0 0 6 1 0 U12 Stamm
84 121671 Esho Aschur 1200 0 0 5 0 0 U10 Stamm
85 121669 Esho Aschurina w 1200 0 0 5 0 0 U14 Stamm
86 119584 Ibrahim Andreas 1200 1200 0 0 0 0 U10 Stamm
87 121711 Liszka Markus 1200 1200 0 0 0 0 U10 Stamm
88 117565 Reilaender Manuel 1200 1200 0 0 0 0 U14 Stamm
89 119586 Schnell Jakob 1200 1200 0 0 0 0 U14 Stamm
90 117564 Weingartner Veronika w 1200 1200 0 0 0 0 U14 Stamm
91 121670 Esho Khoschaba 0 0 0 0 0 0 U12 Stamm
92 102795 Felkel Guenter 0 0 0 0 0 0 Sen Stamm
93 103819 Grab Ratko DI. 0 0 0 0 0 2164 Stamm
94 123357 Ibrahim Alexander 0 0 0 0 0 0 U8 Stamm
95 119756 Kasijan Jakob 0 0 0 0 0 0 U12 Stamm
96 122317 Köberl Daniel 0 0 0 0 0 0 U10 Stamm
97 117857 Kollmann Jonas 0 0 0 0 0 0 U14 Stamm
98 120861 Kosak Andreas 0 0 0 0 0 0 U10 Stamm
99 120860 Kosak Julia w 0 0 0 0 0 0 U12 Stamm

100 121710 Liszka Lukas 0 0 0 0 0 0 U14 Stamm
101 117568 Reichhardt Christoph 0 0 0 0 0 0 U12 Stamm
102 117566 Reilaender Lisa w 0 0 0 0 0 0 U12 Stamm
103 112137 Rokyta Martin 0 0 0 0 0 0 Stamm
104 123358 Singer Raffael 0 0 0 0 0 0 U16 Stamm
105 120785 Stummer Stephan 0 0 0 0 0 0 U8 Stamm
106 118076 Truong Christian 0 0 0 0 0 0 U10 Stamm
107 118075 Truong Michael 0 0 0 0 0 0 U14 Stamm

Die größten ELO-Zuwächse haben erzielt

pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi kat titel art
102621 Exler Veronika w 2179 2140 39 10 7 2143 U20 WFM Stamm
103720 Gockner Martin 1922 1885 37 17 11,5 1994 Stamm
116725 Zehentner Franz 1699 1667 32 10 5 0 Sen Stamm
112426 Sandhu Mario 2308 2281 27 18 12,5 2330 FM Gast
119863 Kataev Vladimir Mag.Dr. 1439 1412 27 2 2 0 Sen Stamm
118773 Kehl Alexander 1596 1572 24 1 1 0 U18 Stamm
110601 Petroczi Thomas 2156 2136 20 6 4 2206 Gast
102620 Exler Martin 1681 1663 18 2 1,5 0 Stamm
116981 Sauer Vinzenz 1460 1443 17 3 2 0 U16 Stamm
120786 Nemtseva Lioudmila w 1765 1752 13 5 3 0 Stamm
114057 Stanec Nikolaus 2524 2514 10 8 7 2548 GM Gast
101125 Boehm Gerhard 1957 1948 9 12 6,5 2051 Stamm
106332 Karlusch Albrecht 2095 2088 7 2 1 2124 Stamm
110776 Pingitzer Harald 2308 2304 4 4 2 2313 FM Gast
116982 De Leon Angelica W 1543 1539 4 23 11,5 1525 U18 Stamm
109090 Meixner Peter 1503 1499 4 6 2,5 0 Stamm
103607 Gettler Daniel 2054 2052 2 2 1 2004 Stamm
118771 Sauer Thomas 1405 1403 2 7 2,5 0 Stamm
106462 Keintzel Raimund Mag. 1390 1389 1 5 2,5 0 Stamm



Die meisten Partien haben gespielt

pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi kat titel art
117187 Veitsch Norbert 1499 1527 -28 40 19,5 0 Stamm
103611 Geyer Guenter 1850 1890 -40 31 17,5 0 Stamm
116989 Schwab Lukas 1470 1508 -38 28 11,5 0 U12 Stamm
112885 Schmall Wilhelm Ing. 1429 1548 -119 24 8,5 0 Sen Stamm
116982 De Leon Angelica W 1543 1539 4 23 11,5 1525 U18 Stamm
103719 Gockner Hans 1466 1582 -116 21 9 0 Sen Stamm
107714 Kummer Helmut 2318 2320 -2 20 12 2351 IM Gast
123544 Hrobath Bernhard 1614 0 0 19 13,5 0 Stamm
107777 Kutschker Alexander 1693 1722 -29 19 7,5 1817 Gast
112426 Sandhu Mario 2308 2281 27 18 12,5 2330 FM Gast
103720 Gockner Martin 1922 1885 37 17 11,5 1994 Stamm
123564 Tamele Daniel 1514 0 0 17 11 0 U14 Stamm
113980 Srienz Christian 2212 2227 -15 17 8,5 2235 NM Stamm
100432 Ayatollahi Ehsan 1936 1976 -40 16 7,5 0 Stamm
104848 Hechl Gerald Mag. 2248 2254 -6 14 8,5 2261 MK Gast
117567 Piwonka Thomas 1418 1428 -10 14 7 0 U14 Stamm
120669 YE GARY 1396 1417 -21 14 5,5 0 U14 Stamm
101125 Boehm Gerhard 1957 1948 9 12 6,5 2051 Stamm
104631 Hansen Kay Mag. 2230 2243 -13 12 5,5 2247 NM Gast
123290 Mayrhuber Nikola w 1200 0 0 11 4 0 U10 Stamm
109290 Mittelbach Eduard 1670 1718 -48 11 4 0 Sen Gast
102621 Exler Veronika w 2179 2140 39 10 7 2143 U20 WFM Stamm
116725 Zehentner Franz 1699 1667 32 10 5 0 Sen Stamm
112066 Robitsch Hermann 1899 1903 -4 10 5 2049 Sen MK Stamm
118097 Jung Konstantin 1667 1672 -5 10 5 0 U18 Stamm
100053 Adlersburg Peter 1990 2007 -17 10 4 2094 Stamm

Neueinsteiger und Grenzenüberspringer

pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi kat titel art
112426 Sandhu Mario 2308 2281 27 18 12,5 2330 FM Gast über 2300
103720 Gockner Martin 1922 1885 37 17 11,5 1994 Stamm über 1900
123544 Hrobath Bernhard 1614 0 0 19 13,5 0 Stamm Neueinstieg
123564 Tamele Daniel 1514 0 0 17 11 0 U14 Stamm Neueinstieg
123107 Bolenberger Alexander 1330 0 0 6 3 0 Stamm Neueinstieg
123290 Mayrhuber Nikola w 1200 0 0 11 4 0 U10 Stamm Neueinstieg
123834 Xing David 1200 0 0 6 1 0 U12 Stamm Neueinstieg
121671 Esho Aschur 1200 0 0 5 0 0 U10 Stamm Neueinstieg
121669 Esho Aschurina w 1200 0 0 5 0 0 U14 Stamm Neueinstieg
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